平成 30年 11月 30日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 管 理 本 部 長 平山  滋樹

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

株式譲渡契約締結日及び株式譲渡実行日の延期に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 10 月 25 日付で、「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結のお知ら

せ」で開示いたしましたとおり、平成 30 年 11 月を目途に株式会社東日本不動産（以下、「東日

本不動産」といいます。）が発行する株式数の９割超の株式を取得する株式譲渡契約を締結し、

子会社化することに関する基本合意書を締結いたしましたが、当該取引について時期を変更（延

期）することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更（延期）の理由

当社は、平成 30 年 11 月に株式譲渡契約の締結を予定し準備を重ねてまいりましたが、東

日本不動産との間で当社の子会社化に関する具体的な諸条件の調整及び株式譲渡に関するデ

ュー・ディリジェンスを慎重に行っており、各調整に時間を要しているため、株式譲渡契約

締結日及び株式譲渡実行日をそれぞれ延期することといたしました。株式譲渡契約締結日及

び株式譲渡実行日の時期については、見通しが立ち次第速やかにお知らせいたします。

２．今後の見通し

当社は、引き続き株式譲渡実行に向けて準備作業を進めてまいります。なお、平成 30 年

11 月 14 日に公表した当社平成 31 年９月期の連結業績予想には東日本不動産の株式取得に

よる影響を織り込んでおりませんので現時点での影響は軽微であります。連結業績予想の修

正が必要となった場合は速やかに公表いたします。

以 上